Arg. 1. fr̄a, et mā pot̄ eē ad inuisem cā: ḡo et p̄missa,  
et t̄o pot̄ eē ad inuisem dextratiōis. Ex neg. s̄oij, ga fr̄a et mā si  
cā ad inuisem in dextratiōe; si mā in gie cā mat̄, et fr̄a in gie  
cā fratis; at uo p̄missa, et t̄o dextratiōis in eod̄ gie; at p̄ t̄oij  
id esset cā, q̄ fr̄a sui ipsius, esset prior, et posterior, evidentiſs,

et inevidentius, qđ inuoluit manifestam traditionem.

Arg. 2. sat in sylogabili pot' admitti circulari p'lati. et p. qđ p'mi-  
na p'lati aliqđo p'ouit uideri mag. p'lati dicit, et aliqđo minus.  
qđ ad inuicem p'ouit denstari. De neg. aut' qđ dicit p'lati, nunqđ pot' uide-  
ri mag. p'lati, qđ ipsa p'missa a q'bus infert. qđ si aliud ap'pareat p'lati-  
ca, iam tunc n' erit ead' dicit p'lati, et sit ead' malis, d' qđ n' e' qđ.

Note 1. hanc p'ouiam nō p' qđ denstamus hunc nō uagorem  
n' p'ouit p' illum denstari, s' p' alium. Note 2. p'ouit dari circulum malum  
in denstioe, qđ n' implicat causalitatem in d'isso q'ie, n' uō p'latem, qđ dare  
et causalitatem in ead' q'ie, qđ aperte implicat.

### Sectio 2<sup>a</sup>

#### De Euidentia, ueritate, et certitudine p'missarum.

Quar. 1. V' p'missa sint euidentiores dicit? De offic. p. qđ illa si mag. eui-  
dentia, qđ inie, et in se attingente p' notiam intuitiuam, qđ appellati facialis.  
Id' p'missa obtiua inie, et in se cognoscante p' notiam intuitiuam; et dicit attingit  
in p'missis p' cognoscim abstractiuam, et ex alio: qđ p'missa si euidentiores,  
et notiores dicit.

Int. 1. id e' obtiua p'missaru, et dicit: qđ p'missa n' p'ouit e'e mag. eui-  
dentes, qđ dicit. De dicit. aut', id e' obtiua p'missaru, dicit qđ, qđ ad entitatem,  
et in re, cond. qđ ad m'um cognoscendi, neg. aut', qđ idmet obtiua in p'missis  
cognoscit inie, et intuitiue, in dicit uō attingit inie, et abstractiue ex ui  
p'missaru, sicut idmet deus in patria cognoscit a Beis inie, et intuiti-  
ue, ac p' con' euidenter, et in uia attingit a nobis abstractiue, et ineuiden-  
ter p' fidem.

Int. 2. quo dicit mag. reuertit a p'uis euidentibus, e' e' mag.

inevidens: qđ poterit tantū recedere a p̄iis evidenti-  
 bus, ut mani-  
 at omnino inevidens, qđ ē fūm. De neg. (onij, qđ hic renouat a p̄i-  
 is evidenti-  
 bus n̄ fit p̄ gr̄is, et arithmetice, ut uocant, sđ tantū geo-  
 metrice, et p̄p̄ositionat̄; sicut in sn̄a s̄i in̄i sp̄m̄ hoīi, et infimam sp̄m̄  
 alis p̄t̄ Deus edere n̄ tot, qđ p̄ter sp̄m̄, qđ semp̄ participabit aliqđ alis;  
 sic illa t̄o, si q̄m̄ infinite recedat a p̄iis evidenti-  
 bus, semp̄ participabit  
 aliqđ euidencia.